כבוד השופט יוסי טופף לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד קורל שריג-פאפו
מפרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

המאשימה:

נגד
שלום נוריאני

ע"י ב"כ עו"ד פולינה סורין
הנאשם:

גזר דין

כתב האישום וההרשעה

1. ביום 1.11.2023 הוגש נגד הנאשם כתב אישום, אשר חבק שני אישומים. באישום הראשון יוחסה לנאשם
"חוק (להלן: סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ו-(ג) לפי סעיף 428א(א)(1) דמי חסות גביית עבירה של
העונשין"); באישום השני יוחסה לנאשם עבירות של גביית דמי חסות לפי סעיף 428א(א)(1) ו-(ג) סיפא לחוק

העונשין וסחיטה באיומים לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין.

במקומות המאפיה עולם את לטעמי המזכירה שיטתית, עבריינות
כדברי כוללת, העבירה בעדן. מדברות ברירה', לך אין לשמור, אותנו לקחת חייב אתה שלנו...
המחבר ג' הלוי (תורת דיני העונשין ד' (תשע"א-2010), 583) 'את כלל דרכי האיומים (בכתב, בעל
פה או בהתנהגות) ואת כלל מושאי האיום (פגיעה בגוף, בחרות, ברכוש, בפרנסה, בשם טוב, בצנעת
נ' עסא אבו 9489/06 בע"פ אחרת)'.

בקבעו את העונש המרבי, הביע המחוקק עמדה

ערכית ביחס לעבירה זו, באמצעות הצבת רף ענישה הולם בנסיבות החמורות ביותר.

יש לציין כי אך לאחרונה ביקש המחוקק להחמיר עם תופעת גביית דמי חסות מבעלי עסקים או מכל אדם על
ידי גורמים עבריינים, ולשם כך ביום 2.8.2023 פורסם ברשומות חוק העונשין (תיקון מס' 146 והוראת שעה),
התשפ"ג-2023. התיקון לחוק העונשיןבא לשם התמודדות עם תופעה שבה עברייניםגובים דמי חסותמעסקים
החסות דמי נוטלי שהם ובין אחרים עבריינים שהם בין עבריינים, של פגיעה מפני עליהם לשמור מנת על
עצמם. התיקון הוסיף לחוק העונשין את סעיף 428א, הקובע ענישה על עבירה של גביית דמי חסות, והוראת

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

30. ניתן בזאת צו למוצגים, לפיו הם יושמדו/יחולטו/יושבו לבעליהם, לפי שיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, במעמד הצדדים.